

## Bedömning av arbetsmiljörisiker och handlingsplan

Riktlinjer för riskbedömning avseende arbetsmiljö (huvuddokument), Arbetsmiljöfaktorer (bilaga 2)

Förvaltning: SUND	Verksamhet/Enhet: VO Hud och ÖNH/Hudmottagningen Landskrona	Datum: 2019-02-12
Riskbedömning : <ul style="list-style-type: none"> <li>• Skydds-/arbetsmiljörond <input type="checkbox"/></li> <li>• Förändring <input checked="" type="checkbox"/></li> <li>• Utredning (tillbud/arbetskada) <input type="checkbox"/></li> </ul>	Namn på deltagare: <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>Chef: Daniel Nordanstig - tf verksamhetschef, Pia Jangsell - tf Enhetschef</i></li> <li>• <i>Skyddsombud: Lena Wiklund, Huvudskyddsombud, Kommunal,</i></li> <li>• <i>Medarbetare: Katharina Kristiansson - undersköterska</i></li> <li>• <i>Övriga: Therése Glaumann - läkarförbundet,</i></li> </ul>	
Ärende (vad ska riskbedömas): <b>Se nedan:</b>		
Medarbetare och/eller grupper som kan komma att beröras: <b>Alla som arbetar på mottagningen – läkare, sköterskor, sekreterare</b>		
Vid förändringsarbete: <i>Beskriv positiva konsekvenser som förväntas påverka medarbetare, intressenter samt verksamhet:</i> Klicka här för att ange text.		

ROKA hud och ögon på uppdrag av Thomas Persson, sjukhuschef, Landskrona

### Bakgrund

I december 2018 slutsamverkades/ - MBL-förhandlades i Förvaltning SUND en förändring vad gäller vårdvalsverksamheterna Ögon och hud. ROKA genomfördes men baserade sig på den gamla förvaltningsstrukturen. Förändringen innebär bl a att vårdvalsverksamheterna Ögon och Hud i Landskrona under januari månad 2019 flyttar sin organisatoriska tillhörighet från Helsingborgs lasarett till Landskrona lasarett. Varje verksamhet leds lokalt. Den som är platsansvarig får ledningsansvaret under en övergångsperiod, fram till att sjukhuschefen har beslutat kring den långsiktiga ledningsstrukturen. En lika större skillnad är det för läkarförstyrningen i de fall läkare från Helsingborg bemannar enheterna i Landskrona. Successivt ska detta upphöra och lösas på annat sätt inom förvaltningen Skånes universitetssjukvård.

### Nuläge – uppdrag till ROKA

Avsikten nu är att anställa egna läkare och helt frkoppa filialverksamheterna från Helsingborgs lasarett d v s att genomföra en övergång mot att fullt ut ackreditera vårdvalsenheterna för både ögon- och hud till Landskrona lasarett. Vårt att nämna är att kataraktkoperationer redan i nuläget är knuten till Landskrona lasarett.

Lasaretten i Landskrona har endast ett verksamhetsområde och vårdvalsverksamheterna kommer organisatoriskt att vara en del av detsamma.